DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado ATIVIDADES CRIATIVAS PARA
O DESENVOLVIMENTO DE HABILIDADES MATEMÁTICAS SOBRE O TEOREMA DE
PITÁGORAS E CILINDROS. de autoria de ALEXANDRE LIMA DA CRUZ, SANAY NEVES
DE SOUZA, RIANA VICTÓRIA MOUTINHO DE ARAÚJO, HELISANGELA RAMOS DA
COSTA, foi publicado nos Anais do I Congresso Norte-Nordeste PIBID/PRP referente ao
ISBN 978-65-5222-003-5.

Link da Publicação:

https://editorarealize.com.br/artigo/declaracao/107322

https://editorarealize.com.br/artigo/declaracao/107322